UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

ESCOLA DE ENFERMAGEM E FARMÁCIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas.
Escola de Enfermagem e Farmácia

Sala 203, Telefone: (82) 3214.1792; E-mail: ppgcf@esenfar.ufal.br
Universidade Federal de Alagoas

Av. Lourival Melo Mota, s/n, Cidade Universitária, Maceió/AL - CEP: 57072-970

Edital 01/2018 -CPG-PROPEP/UFAL

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS –

PRIMEIRO SEMESTRE DE 2019

RESULTADO FINAL DA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

1 - AMPLA CONCORRÊNCIA

CPF Nota

1.  106.956.834-11 9,85

2.  107.440.344-42 9,85

3.  105.202.034-88 9,10

4.  095.483.114-45 9,03

5.  063.444.514-67 9,03

6.  095.210.514-42 9,00

7.  053.654.893-57 9,00

8.  087.187.724-47 8,90

9.  014.953.164-83 8,90

10.  052.156.025-06 8,88

11.  074.758.804-00 8,80

12.  088.651.094-59 8,80

13.  107.099.634-32 8,70

14.  108.424.954-52 8,69

15.  090.929.214-08 8,54

16.  111.662.194-02 8,31

17.  093.192.874-57 8,07

18.  088.837.984-65 7,90

19.  064.785.294-28 7,70

20.  081.584.904-41 7,10

21.  028.779.984-01 6,45

22.  054.595.684-63 6,39

23.  067.680.964-27 6,30

24.  060.183.924-29 6,00

25.  040.630.044-57 6,00

26.  094.468.414-96 6,00

27.  068.541.464-70 6,00

28.  095.642.574-76 5,85

29.  073.844.384-03 5,80

30.  073.013.464-41 5,54

mailto:ppgcf@esenfar.ufal.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

ESCOLA DE ENFERMAGEM E FARMÁCIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas.
Escola de Enfermagem e Farmácia

Sala 203, Telefone: (82) 3214.1792; E-mail: ppgcf@esenfar.ufal.br
Universidade Federal de Alagoas

Av. Lourival Melo Mota, s/n, Cidade Universitária, Maceió/AL - CEP: 57072-970

31.  047.729.355-76 5,54

32.  051.705.554-66 5,15

33.  025.646.624-63 5,00

34.  056.997.754-12 2,62

2 - COTAS – SERVIDORES/UFAL

CPF Nota

1 038.106.754-82 7,00

2 047.912.554-61 6,00

3 022.871.274-29 5,60

Maceió, 26 de outubro de 2018

Atenciosamente,

Comissão de Seleção 2018 do PPGCF

mailto:ppgcf@esenfar.ufal.br